
Ett kraftfullt affärssystem med stora möjligheter 

Utmaningar
VD, ekonomichefer och ibland logistikansvariga som vänt sig till oss har uppgett sig ha  
följande problem:

•	 Att administration av artikel-, lager och försäljning samt ekonomirutiner tar alldeles för 
mycket tid, kraft och resurser på grund av:

•	 Att uppdateringar behöver göras på många ställen istället för på ett ställe som sedan 	
slår igenom överallt.

•	 Att det saknas naturliga kopplingar mellan information både inom och mellan 	
modulerna samt att det för ofta behövs kostsamma anpassningar. Dessutom är 	
integration med MS Office och Internet undermålig.

Detta gör att deras befintliga affärsadministrativa lösning ofta upplevs som ett hinder istället 
för ett effektivt IT-stöd för informationsinhämtning, bearbetning och rapporterande.

Resultat
När VD, ekonomichefer och logistikansvariga sedan anlitat oss säger de ofta:

•	 Att de fått ett komplett och modernt system för order, lager, fakturering och ekonomi där 
både enskilda funktioner som moduler är integrerade på bra och smarta sätt. Dessutom kan 
de lätt integrera med Internet och MS Officeprogram.

•	 Att de inte bara fått de funktioner som stått i kravspecifikationen, utan väsentligt mer utan att 
för den skull behöva betala extra för det:

•	 En funktion de gärna framhållit är möjligheten att peka, klicka och dra med musen för 
att på det enkla sättet själv utforma affärsadministrativa flöden. Nu kan de lätt göra om 
IT-stödet för nya verksamhetsflöden utan dyra konsultinsatser.

Andra fördelar VD, ekonomichefer och logistikansvariga gärna framhåller är:

•	 Att de inte förrän efteråt förstått den stora fördelen det innebar att köpa affärssystemet av oss 
på Actit: 

•	 De uppger att vi inte bara kan logistik och ekonomi, vi har dessutom hjälpt dem att för-
bättra deras flöden som bara erfarna ekonomer kan. Samtidigt har vi kunnat översätta 
verksamhetsönskemål så att IT-folk faktiskt inte bara förstår önskemålen utan även ser 
till att de realiseras. 
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Actit har efter utvärdering valt att arbeta med affärssystemet Visma Business. Detta för att 	
det möjliggör avancerat men trots det ett verksamhetsstöd som människorna i verksamheten 	
behöver, en verksamhetsstyrning som företagsledning kräver och ekonomistyrning som ekonomi-
chefer behöver. Samtidigt är det användarvänligt. 

Visma Business har moduler för:

•	 Redovisning

•	 Order

•	 Lager

•	 Fakturering

•	 Kund- och leverantörsreskontra

•	 Kundrelationshantering

Tilläggsmoduler finns för: 

•	 Digital fakturahantering

•	 E-shop

•	 Budget, analys och prognos

•	 Kundrelationshantering inkl support- CRM

	

Plattform och teknik:

•	 Windows XP, 2000

•	 MS SQL Server/DB2 och Oracle


